



- | | | | | | |
|------|--------|--|-----|--------|-----------------------------------|
| 3 | 800175 | RÜCKFAHRSPERRHEBEL | 91 | 137630 | AUSGLEICHSBRUECKE BOHRUNG 10.1 V. |
| 4 | 800106 | ZUGSTANGE MIT KUGELKUPPLUNG 40 RD | 92 | 116850 | GABELKOPF 8X32 OHNE ES-BOLZEN |
| 5 | 810579 | ZUGSTANGENLAGER VORN | 93 | 130580 | ES-BOLZEN |
| 6 | 810580 | ZUGSTANGENLAGER HINTEN | 106 | 800079 | ZAHNSEGMENT |
| 7 | 800065 | STOßDÄMPFER MIT HALTER | 107 | 011720 | SPLINT |
| 7 | 800506 | STOßDÄMPFER | 131 | 024241 | ABREIBRING |
| 8 | 000001 | BESTELLUNG NUR NACH MUSTER | 153 | 800313 | STÖßEL FÜR |
| 10 | 800512 | HANDBREMSHEBEL KPL | 154 | 800262 | FERDER FÜR |
| 11 | 800184 | GUMMIRING | 161 | 011020 | 6 KT-MUTTER M6 VERZINKT |
| 12 | 800069 | FALTENBALG | 162 | 800190 | RÄNDELMUTTER |
| 13 | 034990 | ABREIßSEIL 850MM | 171 | 800203 | BLATTFEDER |
| 13 | 005290 | KARABINERHAKEN 115 | 172 | 800114 | BLATTFEDER |
| 16 | 800191 | SPERRSTIFT | 174 | 006000 | FEDERRING B 8.5 |
| 16-1 | 800146 | BOLZEN F. RÜCKFAHRSPERRE KPL.
(INCL.POS.16,161,162.) | 176 | 007940 | 6KT-SCHRAUBE M8X35 |
| 18 | 800253 | FÜHRUNGSSTAB | 211 | 000001 | BESTELLUNG NUR NACH MABANGABE |
| 21 | 000001 | BESTELLUNG NUR NACH MABANGABE | 241 | 000001 | BESTELLUNG NUR NACH MABANGABE |
| 24 | 000001 | BESTELLUNG NUR NACH MABANGABE | | | |
| 26 | 011520 | KEGEL-SCHMIERNIPPEL | | | |
| 31 | 016040 | BOLZEN FÜR BREMSHEBEL V. | | | |
| 32 | 007280 | UNTERLAGSCHEIBE 8 | | | |
| 33 | 011720 | SPLINT | | | |
| 34 | 800176 | DOPPEL-SCHENKELFEDER | | | |
| 51 | 008520 | 6KT.-SCHRAUBE M10X25 | | | |
| 73 | 007960 | SECHSKANTSCHRAUBE | | | |
| 75 | 108200 | SECHSKANTMUTTER M8 RECHTS | | | |
| 76 | 000001 | BESTELLUNG NUR NACH MUSTER | | | |
| 77 | 011080 | SECHSKANTMUTTER M12 RECHTS | | | |
| 81 | 800140 | BOLZEN F.HANDBREMSHEBEL | | | |
| 82 | 011750 | SPLINT | | | |
| 83 | 007150 | UNTERLAGSCHEIBE | | | |